Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ладомировская средняя общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от  31 марта   2025 года                                                                       №68  -ОД

Об организации проведения

всероссийских проверочных работ

в МБОУ «Ладомировская средняя

общеобразовательная школа» в 2025

году

На основании приказа министерства образования Белгородской области

№616 от 11.03.2025 года «Об организации проведения всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях на территории

Белгородской области в 2025 году»,  в целях обеспечения организованного

проведения всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) в МБОУ

«Ладомировская средняя общеобразовательная школа»  весной 2025 года

приказываю:

1.Провести ВПР в 2025 году в установленные сроки согласно плану-

графику и порядку проведения (приложение 1, 2 к приказу министерства

образования Белгородской области №616 от 11.03.2025 года «Об организации

проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных

организациях на территории Белгородской области в 2025 году»).

2.Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя

директора Олейник И.А.

Директор МБОУ «Ладомировская

средняя общеобразовательная школа»                            Ю.В. Пономаренко

https://rvsn2.narod.ru/document/ot_m_monitor/2024_2025/616.pdf
https://rvsn2.narod.ru/document/ot_m_monitor/2024_2025/616.pdf
https://rvsn2.narod.ru/document/ot_m_monitor/2024_2025/616.pdf
https://rvsn2.narod.ru/document/ot_m_monitor/2024_2025/616.pdf
https://rvsn2.narod.ru/document/ot_m_monitor/2024_2025/616.pdf
https://rvsn2.narod.ru/document/ot_m_monitor/2024_2025/616.pdf
https://rvsn2.narod.ru/document/ot_m_monitor/2024_2025/616.pdf